Załącznik nr 4
do Uchwały Nr …..
Rady Gminy  w Jeziorach Wielkich z dnia 23 kwietnia 2012r.
Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Lp.
	Projekt
	Kategoria Interwencji funduszy strukturalnych /Kod działania/
	Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf)
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki 

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego 
	Środki z budżetu UE 
	2012  r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9 + 13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego 
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10 +1 1 + 12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14 + 15 + 16 + 17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pożyczki i kredyty 
	obligacje
	pozostałe
	
	Pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	Pożyczki i kredyty 
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki  bieżące 

RAZEM
	
	
	1.124.967
	156.637
	968.330
	301.059
	38.592
	
	
	38.592
	262.467
	
	
	
	262467

	1.1
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

	
	Priorytet
	Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

	
	Działanie
	Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

	
	Nazwa Projektu
	Przedszkolaki z Nadgoplańskiej Paki

	
	Razem wydatki
	
	758
75862
	813.236
	109.877
	703.359
	155.604
	21.024
	
	
	21.024
	134.580
	
	
	
	134.580

	1.2
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

	
	Priorytet
	VII Promocja Integracji Społecznej

	
	Działanie
	7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

	
	Nazwa Projektu
	Aktywność w Gminie Jeziora Wielkie

	
	Razem wydatki
	
	853, 852

85395, 85214
	311.731
	46.760
	264.971
	145.455
	17.568
	
	
	17.568
	127.887
	
	
	
	127.887

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


